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Die Chargia des
Wintersemesters 2023/24
Seniora: Lilly
Conseniora: Sina
Quaestora: Jennifer
Faeenmagistra: Laura

Akademische Verbindung
Asteria Rostock

Wir tiber uns

Die Akademische Verbindung Asteria
Rostock ist eine nichtschlagende,
farbentragende und unpolitische

Damenverbindung in Rostock.
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Die am 19.06.2015 gegriindete
AV! Asteria Rostock hat es sich zur Auf-
gabe gemacht, Prinzipien wie Freund-

schaft, Toleranz, aber auch Wahrheit
und Wissenschaft zu wahren, sowie
junge Akademikerinnen zu fordern.

Sie steht fir jede Studentin offen, die

Interesse hat, neue Leute kennenzu-

lernen und Uber das Studium hinaus
Freundschaften zu pflegen.

Wintersemester 2023/24



Die AV! Asteria Rostock stellt Euch
hiermit das Semesterprogramm fir
das Wintersemester 2023/24 vor.
Gaste sind aufler zu internen

Veranstaltungen herzlich willkommen.

Wir wiinschen allen ein schénes und
erfolgreiches Semester!

Legende

Interne Veranstaltung
Auswartige Veranstaltung

Damenintern
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Gesonderte Einladungen erfolgen  ><]

Oktober

07.10. Semesterparty mit
e.s.v. Alten Rostocker
Burschenschaft Obotritia
11.10. Anconvent /é\
25.10. Stammtisch

Bei Interesse, uns kennenzulernen,
meldet Euch bei unserer
Faeenmagistra Laura per

E-Mail, Facebook oder Instagram.

08.11.
12.11.

18.11.

25.11.

06.12.
16.12.

November

Convent

Theaterbesuch

.Der kleine Prinz"

Besuch des Heidelberger
Schlosskommerses
Krimidinner

Dezember

Convent
Weihnachtsmarktbesuch
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10.01.
24.01.

07.02.
17.02.
-18.02.
24.02.
-25.02.

l anuar

Convent
Spieleabend

Februar

Convent
Abwochenende mit
Abkneipe

Besuch des 8. Stiftungs-
festes der ADV! Felicitas
Hammonia Hamburg
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